
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V květnu společně zasedaly orgány společnosti

                                            Všechny tři orgány společně jednaly o proběhlých i plánovaných aktivitách organizace. Hlavní bodem jednání bylo schvalování výsledků hospodaření za rok 2021, zprávy auditora za rok 2021 a také Výroční zprávy organizace, která shrnuje rozmanitou činnosti MAS KJH, o.p.s. za 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 02.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně míří Kšanda

                                            Skvělá komedie ze současnosti. 
Kino Na Rychtě zve na divadelní představení Kšanda s hvězdným obsazením. Komedie je nabitá dějem a originálním humorem. Dialogy ostré jako bič a strhující tempo nenechají diváky ani na chvíli vydechnout. Vzestup a pád malého českého člov�

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                        [image: Do Rtyně míří Kšanda]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně míří Kšanda

                                            Skvělá komedie ze současnosti. 
Kino Na Rychtě zve na divadelní představení Kšanda s hvězdným obsazením. Komedie je nabitá dějem a originálním humorem. Dialogy ostré jako bič a strhující tempo nenechají diváky ani na chvíli vydechnout. Vzestup a pád malého českého člov�

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vesmírné středy v Trutnově

                                            Středa 3. 4. 2024 - Ženy v pokušení a Poslední závodZačátek v 10 hodin, platí snížené vstupné 90 Kč.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 26.03.2024

                                        
                                        [image: Vesmírné středy v Trutnově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vesmírné středy v Trutnově

                                            Středa 3. 4. 2024 - Ženy v pokušení a Poslední závodZačátek v 10 hodin, platí snížené vstupné 90 Kč.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 26.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka na zahájení diskuse k IROP 2021-2027

                                            V kanceláři MAS neustále probíhají přípravy nového programového období 2021-2027 a jednou ze součástí příprav je i vytvoření Programového rámce Integrovaného regionálního operačního programu (IROP). Diskuse na toto téma proběhne v zasedací místnosti MAS dne 8. 2. 2023 od

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 27.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            V Úpici zasedaly orgány MAS

                                            Mezi body jednání orgánů se tentokrát zařadily změny v zastupování partnerů MAS - tam, kde se po zářijových volbách změnilo vedení obcí nebo tam, kde s novým školním rokem nastoupil funkce nový ředitel školy. Noví zástupci partnerů též souhlasili se setrváním v orgánec

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 15.11.2022

                                        
                                        [image: V Úpici zasedaly orgány MAS]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Úpici zasedaly orgány MAS

                                            Mezi body jednání orgánů se tentokrát zařadily změny v zastupování partnerů MAS - tam, kde se po zářijových volbách změnilo vedení obcí nebo tam, kde s novým školním rokem nastoupil funkce nový ředitel školy. Noví zástupci partnerů též souhlasili se setrváním v orgánec

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 15.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Krajská i vládní pomoc v době zdražování

                                            Královéhradecký kraj vám v krizi podává pomocnou ruku. Informace vám poskytnou na energetické lince 607 045 689 v pracovní dny od 8:00 do 14:00 hod., nebo navštivte krajský energoweb energie.kr-kralovehradecky.cz či webové stránky vládního programu pomoci destnikprotidrahote.cz.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 12.12.2022

                                        
                                        [image: Krajská i vládní pomoc v době zdražování]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Krajská i vládní pomoc v době zdražování

                                            Královéhradecký kraj vám v krizi podává pomocnou ruku. Informace vám poskytnou na energetické lince 607 045 689 v pracovní dny od 8:00 do 14:00 hod., nebo navštivte krajský energoweb energie.kr-kralovehradecky.cz či webové stránky vládního programu pomoci destnikprotidrahote.cz.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 12.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vynášení Smrťačky v Havlovicích

                                            Sraz bude opět v 15 hodin u dřevěného mostu. Přijďte se podívat, co pro vás děti z MŠ a ZŠ Havlovice připravily.

                                            Havlovice

                                            Ne 17.03.2024 - Ne 17.03.2024

                                        
                                        [image: Vynášení Smrťačky v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vynášení Smrťačky v Havlovicích

                                            Sraz bude opět v 15 hodin u dřevěného mostu. Přijďte se podívat, co pro vás děti z MŠ a ZŠ Havlovice připravily.

                                            Havlovice

                                            Ne 17.03.2024 - Ne 17.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pošli šutr do světa, další povedená akce Studentského parlamentu MAS KJH o.p.s.

                                            Existuje napříč světem skupina bezva lidí, co sbírají a malují kamínky. Na hotové dílo pak na zadní stranu napíší PSČ a symbol Facebooku. Když se poštěstí, nálezce kamínek vyfotí a pošle fotku do kamínkové Fcb skupiny Kamínky. To je pak veliká autorova radost!
„Sama js

                                            Jestřebí hory

                                            Čt 01.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            V Úpici se bude konat zajímavý koncert

                                            V Husově sboru v Úpici se v sobotu 3.7.2021 od 17 hodin uskuteční varhanní koncert. Velmi dlouho jsme nemohli na živou hudbu chodit a není jisté, jak dlouho to nyní bude povolené... Využijte této možnosti, hudba léčí a posiluje duši! Přijďte zažít krásu a vzlet ducha! Těším 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 02.07.2021 - So 03.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sousedský bál v Markoušovicích

                                            Předprodej vstupenek v ZŠ Mraveniště nebo na tel. č. 737 162 461
Sobota 13. 1. 2024 od 20:00. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 13.01.2024 - So 13.01.2024

                                        
                                        [image: Sousedský bál v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sousedský bál v Markoušovicích

                                            Předprodej vstupenek v ZŠ Mraveniště nebo na tel. č. 737 162 461
Sobota 13. 1. 2024 od 20:00. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 13.01.2024 - So 13.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tříkrálový koncert v Havlovicích

                                            Předprodej vstupenek probíhá od 4. prosince 2023 každé pondělí u paní Šímové na OÚ Havlovice.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 06.01.2024 - So 06.01.2024

                                        
                                        [image: Tříkrálový koncert v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tříkrálový koncert v Havlovicích

                                            Předprodej vstupenek probíhá od 4. prosince 2023 každé pondělí u paní Šímové na OÚ Havlovice.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 06.01.2024 - So 06.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský maškarní karneval v Pilníkově

                                            Nabitý program nabízí "vosí zábavu", soutěže, tanec a písničky.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 17.03.2024 - Ne 17.03.2024

                                        
                                        [image: Dětský maškarní karneval v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský maškarní karneval v Pilníkově

                                            Nabitý program nabízí "vosí zábavu", soutěže, tanec a písničky.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 17.03.2024 - Ne 17.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




